
Kastamonu Kanyonlar
Safranbolu Turu | 1 Gece

Konaklamalı | İstanbul Çıkışlı
Kastamonu’nun etkileyici kanyonlarını ve Safranbolu’nun tarihi sokaklarını keşfedeceğiniz doğa ve kültür dolu

keyifli bir tur deneyimi.

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
23:59 - İstanbul - incirli Dilek Pastanesi Önü
00:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
01:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
01:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
01:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü
01:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü
01:40 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
01:50 - İstanbul - Gebze Center Önü
02:30 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı
01:00 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
23:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
23:10 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Nevada Cafe Önü )
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
23:59 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
00:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
00:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
00:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
00:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
00:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
01:30 - İstanbul - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
02:30 - İstanbul - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Kastamonu Kanyonlar
Safranbolu Zonguldak Turu

 1 Gece Konaklamalı  İstanbul
Çıkışlı 

 



1 Gün: Gece Yolculuğu

23:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

23:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

00:10 Bostancı Köprüsü Altı

00:15 Kartal Köprüsü Altı

00:20 Pendik Köprüsü Altı

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

00:45 Gebze Center Önü

01:15 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

01:59 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırsatı ile Kastamonu Kanyonlar
Safranbolu Zonguldak  Turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Safranbolu - Cam Teras - Tokatlı Kanyonu - Zonguldak - Gökgöl
Mağarası - Varagöl Tüneli

Turfırsatı ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu 3. gününde sabah otelimizde alınan
kahvaltı sonrası; Dileyen misafirlerimiz ile Safranbolu turizmine katkıda bulunmak amacıyla, Tokatlı
Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras’a (Cam
Seyir Terası) ve incekaya su kemerine gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, cam seyir terası, her biri 750
kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan
oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir
seferde sadece 30 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır.
(Ekstra) 

Serbest zamanımızın ardından Türkiye'nin en büyük blok ormanı olan Yenice Ormanlarına gidiyoruz.
Biyolojik çeşitlilik ve barındırdığı yaban hayat ile Dünya’nın sayılı ormanları arasında yer alan Yenice
Ormanları, 1999 yılında Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından Acil Olarak Korunması Gereken
100 Sıcak Noktadan birisi olarak belirlendi. İçinde hiçbir yerleşim yeri olmayıp kesintisiz orman alanına
sahip bölgeye orman denizi denilmektedir. Yenice'de ilk olarak uzunluğu 6,5 km bulan Seker Kanyonunda
kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Kanyonun içindeki yürürken ciğerlerimizi temiz hava ile dolduruyoruz. Müsait
ise Yenice Doğa Ve Hayvan Müzesini ziyaret ediyoruz. Yürüyüşün sonrasında Yenice seyir terasına çıkarak
yeşil örtüyü yukarıdan seyrederek kahvelerimizi yudumluyoruz. Yenice gezimizin ardından Zonguldak'a
hareket ediyoruz.

İlk olarak 875 metresi turizme açık olan Gökgöl mağarasını ziyaret ediyoruz. Mağara gezimizin ardından
Türkiye'nin ilk ve tek maden müzesi olma özelliğini taşıyan, tas kömürünün yer altındaki üretimine dair
şartların yansıtıldığı, 'Maden Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada müze gezimiz ile beraber isteyen
misafirlerimiz ile eski eğitim ocağına (açık ise) iniyoruz. Müze gezimizin ardından liman bölgesinde serbest
zaman veriyoruz. 75 yıllık bir geçmişe sahip olan, buradan limana kömür sevkiyatı yapılan Varagel
Tünellerini görerek Turfırsatı ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak turumuzun sonuna geliyoruz.
Düzce - Adapazarı istikametinden İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Turfırsatı organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Zonguldak'ta alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergâhında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)



3 Gün: Safranbolu - Cam Teras - Tokatlı Kanyonu - Zonguldak - Gökgöl
Mağarası - Varagöl Tüneli

Turf?rsat?  ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu 3. gününde sabah otelimizde al?nan kahvalt? sonras?;
Dileyen misafirlerimiz ile Safranbolu turizmine katk?da bulunmak amac?yla, Tokatl? Kanyonu üzerinde yerden 80 metre
yükseklikte ve 11 metre geni?li?inde yap?lan Kristal Teras’a (Cam Seyir Teras?) ve incekaya su kemerine gidiyoruz. 75 ton
a??rl??? ta??yabilen, cam seyir teras?, her biri 750 kilogram ta??yabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre
kal?nl???nda 3 parça camdan olu?maktad?r. Yakla??k 400 ki?iyi ta??ma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden olu?an
terasta bir seferde sadece 30 ki?i bulunabilmektedir. Teras e?siz Tokatl? Kanyonu manzaras?n? bizlere sunmaktad?r. (Ekstra) 

Serbest zaman?m?z?n ard?ndan Türkiye'nin en büyük blok orman? olan Yenice Ormanlar?na gidiyoruz. Biyolojik çe?itlilik ve
bar?nd?rd??? yaban hayat ile Dünya’n?n say?l? ormanlar? aras?nda yer alan Yenice Ormanlar?, 1999 y?l?nda Dünya Do?ay?
Koruma Vakf? (WWF) taraf?ndan Acil Olarak Korunmas? Gereken 100 S?cak Noktadan birisi olarak belirlendi. ?çinde hiçbir
yerle?im yeri olmay?p kesintisiz orman alan?na sahip bölgeye orman denizi denilmektedir. Yenice'de ilk olarak uzunlu?u 6,5 km
bulan Seker Kanyonunda k?sa bir yürüyü? yap?yoruz. Kanyonun içindeki yürürken ci?erlerimizi temiz hava ile dolduruyoruz.
Müsait ise Yenice Do?a Ve Hayvan Müzesini ziyaret ediyoruz. Yürüyü?ün sonras?nda Yenice seyir teras?na ç?karak ye?il
örtüyü yukar?dan seyrederek kahvelerimizi yudumluyoruz. Yenice gezimizin ard?ndan Zonguldak'a hareket ediyoruz.

?lk olarak 875 metresi turizme aç?k olan Gökgöl ma?aras?n? ziyaret ediyoruz. Ma?ara gezimizin ard?ndan Türkiye'nin ilk ve
tek maden müzesi olma özelli?ini ta??yan, tas kömürünün yer alt?ndaki üretimine dair ?artlar?n yans?t?ld???, 'Maden
Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada müze gezimiz ile beraber isteyen misafirlerimiz ile eski e?itim oca??na (aç?k ise) iniyoruz.
Müze gezimizin ard?ndan liman bölgesinde serbest zaman veriyoruz. 75 y?ll?k bir geçmi?e sahip olan, buradan limana kömür
sevkiyat? yap?lan Varagel Tünellerini görerek Turf?rsat? ile Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak turumuzun sonuna
geliyoruz. Düzce - Adapazar? istikametinden ?stanbul’a do?ru dönü? yolculu?umuza ba?l?yoruz. Siz de?erli misafirlerimizi

ald???m?z noktalara b?rakarak bir ba?ka Turf?rsat? organizasyonunda bulu?mak üzere vedala??yoruz.

 

Sabah Kahvalt?s?: Otelde Aç?k Büfe Olarak Al?nacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Ö?le Yeme?i: Zonguldak'ta al?nacakt?r. (Ekstra)
Ak?am Yeme?i: Yol güzergâh?nda dinlenme tesisinde al?nacakt?r. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvalt?s?

• Programda belirtilen son gün ak?am yeme?i

• Tüm yemeklerde al?nan içecekler

• Ö?le yemekleri

• Cam Seyir Teras? Turu

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Ki?isel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giri? ücretleri (Belediye ve özel i?letmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanl???na ba?l? müzeler için geçerlidir.)



https://www.turfirsati.com/kastamonu-kanyonlar-safranbolu-turu-bir-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 15-03-2026 11:11 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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